A *Hymnus. Noctis tempus jam. fol. 257.*

Capítula. Deus Dei Fili, qui diligens óderis, et parcens occidéndus impéteris, dum in persecutóribus tuis, et benígnus osténdersis, et miséricors inventris; da nobis, ut per passiónis tuæ vúlnera, nostra expiéntur delicta : ut, qui húmilis pro nobis passus es mortem, gloriósus ætérnam nobis tribuas claritátem.

Pater noster.

Lauda. Hæc est generátio quæréntium Dóminum, requiréntium faciém Dei Jacob. 7. Dómini est terra, et plenitúdo ejus : orbis terrárum, et univérsti qui hábitant in eo.

Orátio. Educa Dómine super aquam refectiónis plebem, quam formásti per aquam baptismatis : ut, legálibus inebriáta doctrínis, illuc nostrum rapiat desidérium, ubi te dare ætérnum promittis præmium Beatórum. ñ. Amen.

Ad Tertiám.

Ecclesiástici Salomónis (Cap. xv).

ñ. Deo grátias.

Fili, multa est sapiéntia Dei, et fortis in poténtia, videns omnes sine intermissióne. Oculi Dómini ad timéntes eum, et ipse agnóscit omnem óperam hóminis. Atténdite ab hómine iniquo, et à próximo cave. (Cap. xvii.) Viæ eórum coram ipso sunt semper, non sunt absconditæ ab óculis ipsius. In unamquamque gentem præpósuit rectórem : et pars Dei Israël facta est manifestá. Et ómnia ópera eórum sicut sol in conspéctu Dei : et óculi ejus sine intermissióne inspicíentes in viis eórum. Non sunt abscondita testaménta per iniquitátem eórum, et omnes iniquitátes eórum in conspéctu Dei. Elecmósyna viri quasi signáculum in ipso, et grátiam hóminis quasi pupillam conservábit : et póstea resúrget, et retribuet illis retributiómem, unicuique in caput illórum, **346** et convertet inferióres partes terræ. Pœniténtibus autem dedit viam justitiæ, et corroborávit deficientes sustinère, et destinávit sortem veritátis. Convertere ad Dóminum, et relinque peccáta tua : et sta in sortem præpositiónis et oratiónis altissimi Dei. ñ. Amen.

Lectio Hieremias Prophétæ. Threnórum (Cap. iii).

ñ. Deo grátias.

Ego vir videns paupertátem meam, et virga indignatiónis ejus. Me minávit, et addúxit in ténébris, et non in lucem. Tantùm in me vertit manum suam totá die. Vetústam fecit pellem meam, et carnem meam, contrivit ossa mea. Edificávit in gyro meo, et circumdedit me felle, et labóre. In tenebrósis collocávit me, quasi mórtuos sempitérnos. Circumædificávit advérsam me, ut non egrédiar : aggravávit cómpedem meam. Sed et eum clamávero, et orávero, exclúsit oratiómem meam. Conclúsit vias meas lapidibus quadris, sémitas subvértit. Ursus insidiarius factus est mihi in abscondito. Sémitas meas subvértit, et confrégit me : pósuit me desolatam. Teténdit arcum suum, et pósuit me quasi signum ad sagittam : misit in renibus meis filias púbretræ suæ. Factus sum in derisum omni pópulo